
Prot. n.24OGtc,l, Modugno,2010612019

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine
e grado della Provincia di Bari

AI sito web d'Istituto

OGGETTO: Termine di presentazione domande di messa a disposizione a.s. 20tgl20.

VISTO

VISTO

VISTO

IL DIRIGEIVTE SCOI,A,STICO

il D.Lgs n.29711994;

il D.P.R. n. 275 del 08.03.1999 recante norme in autonomia delle
istituzioni scolastiche i

il D.M. n. 131/2007 "Regolamento supplenze docenti"i

VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle
domande di messa a disposizione per il conferimento di eventuali
incarichi a tempo determinato per l'a.s.2019120i

DISPONE

che i termini di presentazione delle domande di messa a disposizione per il
conferimento di incarichi a tempo determinato per I'a.s. 201912020 per iI

personale docente di Scuola Secondaria di I grado (per qualsiasi tipologia di

posto) e per il personale A.T.A., abbiano inizio dal 01/0712019 per terminare

alle ore 12:00 del 31/08/2019.

Tutte Ie domande pervenute prima

considerazione.

e dopo le suddette date non saranno prese in

L DIRIGENTE SCOI,ASTICO
Prof.ssa Margherita Biscotti
Firma autografa omessa ai sensi
der'art ''"rufT\:-à:tr1

Via E. Fermi, 70026 - Modugno (Bari) tel. 080-5367139 Cod. Fisc. 93422910724

Email:bamm279h|7@istruzione.it Email certificata: bamm279007@pec.istruzione.it URL:www.scuolacasavola.edu.it


